
OGŁOSZENIE 

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM PISEMNYM 

  

                Wójt Gminy Krzemieniewo na podstawie zarządzenia nr 120/18/2019 z dnia  
02 września 2019 r. ogłasza przetarg nieograniczony pisemny na sprzedaż 
niewykorzystywanego majątku ruchomego Gminy Krzemieniewo 

  

1. Nazwa i adres siedziby jednostki przeprowadzającej przetarg: 

                Gmina Krzemieniewo 

                ul. Dworcowa 34 

                64-120 Krzemieniewo 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

                Złożone oferty przetargowe zostaną otwarte w siedzibie Urzędu Gminy 
Krzemieniewo dnia 13 lipca 2023 r. – Pokój nr 22, o godz. 10.30. 

3. Miejsce i termin w którym można obejrzeć składniki rzeczowe majątku ruchomego:       

                Samochód przeznaczony do sprzedaży można obejrzeć po wcześniejszym 
uzgodnieniu telefonicznym z Komendantem Gminnym OSP Panem Mariuszem Ptakiem tel. 
0 609 634 402 

Zdjęcia samochodu przeznaczonego do sprzedaży zamieszczone zostały w załączniku Nr 2 do 
niniejszego ogłoszenia. 

4. Rodzaj i typ przedmiotu: 

Marka: STAR Rok produkcji:  2001 

Model:      M 69 

Wersja:     12.175LC   Nr rejestracyjny: PLE K555 

Rodzaj pojazdu:    Samochód specjalny*  VIN: SUSM69ZZZ2F000686 

Data pierwszej rejestracji:  2001/12/06 

Wskazanie drogomierza:   13949 km 

Okres eksploatacji pojazdu:   (01/12/06-23/03/10) 255mies. 

Opis rodzaju pojazdu:   pożarniczy 

Charakter wykorzystania:  wóz bojowy 

Kolor powłoki lakierowej kabiny  czerwony 2-warstwowy typu uni 

Dop. masa całk.:   Ładowność 12000 kg / 6000 kg 

Rodzaj zabudowy    zabudowa specjalizowana GBA 

Rodzaj kabiny    podwójna (odchylana) 

Liczba osi / Rodzaj napędu / Skrzynia biegów 2 / 4x2 / manualna 



Jednostka napędowa    z zapłonem samoczynnym 

Pojemność / Moc silnika   4580 ccm / 114kW (155KM)                    

 

5. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia: 

Wadium w wysokości min. 5 % wartości z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek tj.: 

Samochód STAR M 69 – 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych); 

należy wpłacić przelewem do dnia 12 lipca 2023 r., na rachunek Gminy Krzemieniewo:  
63 2490 0005 0000 4600 9207 4893  

6. Cena wywoławcza samochodów: 

Samochód STAR M69 – 99 918,70 złotych netto (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset osiemnaście  70/100 złotych) ; 

Nie podlega opodatkowaniu VAT jeżeli samochód zostanie przeznaczony na sprawy w zakresie 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej  
i przeciwpowodziowej. Jeżeli samochód zostanie zakupiony na inne cele dolicza się 23% VAT. 

7. Oferty winny być złożone na formularzu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia. Oferty złożone na innych formularzach będą odrzucone. 

8. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy Krzemieniewo,  
ul. Dworcowa 34, 64-120 Krzemieniewo, pok. Nr 10, w terminie do dnia 13.07.2023 r. do godz. 
10.00 w zaklejonej kopercie oznaczonej w sposób następujący: 

"Oferta na zakup samochodu strażackiego nie otwierać przed 13.07.2023 r., godz. 10.30" 

Do oferty należy dołączyć dowód wniesienia wadium. 

Oferty złożone po wyznaczonym terminie zostaną odrzucone. 

Oferty mogą być przesłane pocztą, kurierem, lub dostarczone osobiście. 

Oferta jest wiążąca do dnia 12.08.2023 r. 

9. Wójt Gminy Krzemieniewo zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 

10. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium, które jest wnoszone  
i zwracane według poniższych zasad: 

  1) wysokość wadium wynosi 5% jednostkowej ceny wywoławczej sprzedawanego składnika 
rzeczowego majątku ruchomego z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek, tj. 5 000,00 zł (pięć 
tysięcy złotych) 

  2) wadium wnosi się wyłącznie w formie przelewu; 

  3) wadium złożone przez oferentów, którzy nie wygrali przetargu, zwraca się w terminie 7 dni 
od dnia niedokonania wyboru (lub odrzucenia) oferty w przetargu pisemnym; 

  4) wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny; 

  5) wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się 
od zawarcia umowy sprzedaży lub zapłaty faktury wystawionej za zakupiony składnik majątku. 



11. W przypadku kilku ofert z taką samą najwyższą ceną, przetarg będzie kontynuowany  
w formie aukcji między tymi oferentami. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji, o terminie  
i miejscu aukcji oferenci, którzy oferowali najwyższą cenę zostaną powiadomieni z 5 dniowym 
wyprzedzeniem. 

12. Termin zawarcia umowy lub wystawienia faktury: 

Na zakupiony przedmiot zostanie zawarta umowa sprzedaży w terminie 14 dni od umieszczenia 
informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty na stronie internetowej Gminy Krzemieniewo 
Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w ciągu 5 dni od podpisania umowy. 
Wydanie przedmiotu umowy nastąpi po dokonaniu zapłaty przez Nabywcę po telefonicznym 
uzgodnieniu. 

13. Sprzedający nie udziela gwarancji na stan techniczny sprzedanych pojazdów oraz nie bierze 
odpowiedzialności za wady ukryte. 

14. Informacje na temat warunków złożenia ofert można uzyskać pod numerem telefonu, tel. 
65 5369-246, 65 5369-253 

15. Informacje na temat warunków technicznych i wykonanego operatu można uzyskać od 
Komendanta Gminnego OSP Pana Mariusza Ptaka tel. 0 609 634 402 

 

  

 W Ó J T 

 /-/ Radosław Sobecki 

Załączniki: 

1.  Wzór oferty 
2. Zdjęcia 

 


